
ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 722.LXXVI.2024 Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 
2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie dochodów majątkowych i wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia 
Góra, z tytułu dotacji z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej, zgodnie z załącznikami nr 1, 
2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 8.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 10.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.75.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 16 lipca 2024 r.  -  zmiany  
planu dochodów budżetu Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 17 640 079,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 172 234,00 17 812 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 16 407 824,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 31 384,00 16 439 208,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 16 406 280,00 0,00 31 384,00 16 437 664,00

75421 952 255,00Zarządzanie kryzysowe 0,00 140 850,00 1 093 105,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 952 255,00 0,00 140 850,00 1 093 105,00

852 13 674 266,63Pomoc społeczna 0,00 32 546,39 13 706 813,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 570 000,25Pozostała działalność 0,00 32 546,39 1 602 546,64

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 648 604,52 0,00 32 546,39 681 150,91

637 784 775,97razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 042 462,96 0,00 0,00 6 042 462,96

0,00 204 780,39 637 989 556,36



Strona 2 z 2

majątkowe

754 100 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 150 000,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 0,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 150 000,00 150 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6260 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

94 461 021,76razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 628 013,15 0,00 0,00 2 628 013,15

0,00 150 000,00 94 611 021,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 732 245 797,73

8 670 476,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 8 670 476,11

0,00 732 600 578,12354 780,39



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.75.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 16 lipca 2024 r.  -  zmiany planu wydatków budżetu Miasta  
Jelenia Góra

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 676 552,00 1 275,00 677 827,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 29 450,00 1 275,00 30 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 450,00 1 275,00 30 725,00

750 Administracja publiczna 66 364 281,80 0,00 66 364 281,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 916 357,52 0,00 54 916 357,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 318 857,64 -20 850,00 37 298 007,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 791 300,00 18 250,00 6 809 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 968 000,00 2 600,00 970 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 792 174,00 322 234,00 27 114 408,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 522 280,00 181 384,00 16 703 664,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i  
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

1 452 365,00 31 384,00 1 483 749,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 366 714,00 157 105,00 1 523 819,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 952 255,00 140 850,00 1 093 105,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i  
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

62 249,00 13 616,00 75 865,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 238,00 2 639,00 14 877,00

75495 Pozostała działalność 1 642 231,00 -16 255,00 1 625 976,00

4300 Zakup usług pozostałych 771 281,00 -16 255,00 755 026,00

758 Różne rozliczenia 3 230 006,23 -1 275,00 3 228 731,23

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 230 006,23 -1 275,00 3 228 731,23

4810 Rezerwy 3 230 006,23 -1 275,00 3 228 731,23

852 Pomoc społeczna 63 793 868,11 32 546,39 63 826 414,50

85295 Pozostała działalność 24 324 422,73 32 546,39 24 356 969,12

3110 Świadczenia społeczne 931 763,01 31 908,23 963 671,24

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

21 600,00 200,00 21 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 082,44 638,16 151 720,60

BeSTia Strona 1 z 2



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 498,00 -200,00 3 298,00

855 Rodzina 60 087 942,67 0,00 60 087 942,67

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 308 189,65 30 000,00 10 338 189,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 620,00 -3 060,00 138 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 250,00 -3 335,00 154 915,00

4430 Różne opłaty i składki 9 800,00 5 340,00 15 140,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 235,00 235,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

11 700,00 820,00 12 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

85595 Pozostała działalność 293 770,00 -30 000,00 263 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 770,00 -30 000,00 113 770,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 566 434,04 0,00 29 566 434,04

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 769 434,84 -3 197,76 766 237,08

4300 Zakup usług pozostałych 618 445,59 -3 197,76 615 247,83

92106 Teatry 8 741 203,68 -2 096,64 8 739 107,04

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych 148 433,68 -2 096,64 146 337,04

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 729 870,00 5 294,40 735 164,40

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

27 385,00 5 294,40 32 679,40

926 Kultura fizyczna 13 274 329,00 0,00 13 274 329,00

92601 Obiekty sportowe 8 980 455,00 0,00 8 980 455,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 32 000,00 35 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

56 316,00 -32 000,00 24 316,00

Razem: 862 876 756,38 354 780,39 863 231 536,77

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.75.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 16 lipca 2024 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

przed zmianą 16 406 280,00 16 406 280,00 0,00 16 406 280,00 16 406 280,00 15 963 456,00 15 016 951,00 946 505,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 384,00 31 384,00 0,00 31 384,00 31 384,00 31 384,00 31 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 437 664,00 16 437 664,00 0,00 16 437 664,00 16 437 664,00 15 994 840,00 15 048 335,00 946 505,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży  
Pożarnej

przed zmianą 16 406 280,00 16 406 280,00 0,00 16 406 280,00 16 406 280,00 15 963 456,00 15 016 951,00 946 505,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 384,00 31 384,00 0,00 31 384,00 31 384,00 31 384,00 31 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 437 664,00 16 437 664,00 0,00 16 437 664,00 16 437 664,00 15 994 840,00 15 048 335,00 946 505,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 16 406 280,00 16 406 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 384,00 31 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 437 664,00 16 437 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla  
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe  
nleżności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 452 365,00 1 452 365,00 1 452 365,00 1 452 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 31 384,00 31 384,00 31 384,00 31 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 483 749,00 1 483 749,00 1 483 749,00 1 483 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 144 355,52 2 144 355,52 0,00 2 144 355,52 2 144 355,52 27 521,63 6 000,00 21 521,63 1 466 128,00 650 705,89 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 546,39 32 546,39 0,00 32 546,39 32 546,39 638,16 0,00 638,16 0,00 31 908,23 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 176 901,91 2 176 901,91 0,00 2 176 901,91 2 176 901,91 28 159,79 6 000,00 22 159,79 1 466 128,00 682 614,12 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 648 604,52 648 604,52 0,00 648 604,52 648 604,52 21 172,63 0,00 21 172,63 0,00 627 431,89 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 546,39 32 546,39 0,00 32 546,39 32 546,39 638,16 0,00 638,16 0,00 31 908,23 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 681 150,91 681 150,91 0,00 681 150,91 681 150,91 21 810,79 0,00 21 810,79 0,00 659 340,12 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 648 604,52 648 604,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 546,39 32 546,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 681 150,91 681 150,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 627 431,89 627 431,89 0,00 0,00 0,00 0,00 627 431,89 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 31 908,23 31 908,23 0,00 0,00 0,00 0,00 31 908,23 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 659 340,12 659 340,12 0,00 0,00 0,00 0,00 659 340,12 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 267,44 9 267,44 9 267,44 0,00 9 267,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 638,16 638,16 638,16 0,00 638,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 905,60 9 905,60 9 905,60 0,00 9 905,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 390 445,11 60 390 445,11 0,00 60 390 445,11 60 390 445,11 23 414 195,35 19 832 443,35 3 581 752,00 1 638 825,17 35 337 424,59 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 930,39 63 930,39 0,00 63 930,39 63 930,39 32 022,16 31 384,00 638,16 0,00 31 908,23 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 454 375,50 60 454 375,50 0,00 60 454 375,50 60 454 375,50 23 446 217,51 19 863 827,35 3 582 390,16 1 638 825,17 35 369 332,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

754 150 000,00

75411 150 000,00

6060 150 000,00

150 000,00

855 30 000,00

85510 30 000,00

6050 30 000,00

30 000,00

180 000,00

Przygotowanie dokumentacji do realizacji zadania pn. 
"Remont boiska sportowego na terenie parku przy 
Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej DĄBRÓWKA w 
Jeleniej Górze"

Razem

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprężarki wraz z wyposażeniem dla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.75.2024.IX Prezydenta Miasta                          
Jeleniej Góry z dnia 16 lipca 2024 r.  

Treść
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa



Dział Paragraf Treść

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Teatry

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Galerie i biura wystaw artystycznych

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 294,40

92106 -2 096,64

-2 096,64

92110 5 294,40

Zmiany planu wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.75.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

3 197,76

z dnia 16 lipca 2024 r.

Rozdział Zmiana



w złotych

140 850,00

140 850,00

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

754 75421 4370 140 850,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.75.2024.IX Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 16 lipca 2024 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Dochody - środki z Funduszu Pomocy

Wydatki - pomoc dla uchodźców z Ukrainy


